
ΘΕΜΑ 8ο 
«Αναγνώριση προϋπηρεσίας» 

(639/640/26-01-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 15 του Ν. 3205/2003. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 8 και 9 παρ. 22Β του Ν. 2817/2000. 
3. Τη με αρ. 93953/Δ2/15-9-2006 εγκύκλιο του Υ.Π.Ε.Π.Θ. και ειδικά στις 

παραγράφους Δ.1., Β., Β.2 
4. Το με αρ. πρωτ. Φ. 361.4/44/Δ1/2620/29-5-2000 έγγραφο της Γενικής 

Δ/νσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. Τμήμα Β΄ με θέμα 
«Αναγνώριση προϋπηρεσίας»   

5. Τη με αρ. Δ2/10558/19-9-00 εγκύκλιο Υ.Π.Ε.Π.Θ. 
6. Τη με αρ. ΣΤ/5/56 ΦΕΚ 1409 τ.Β./17-11-00 Υπουργική Απόφαση 

«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής….» 
7. Το με αρ. 20057/Δ2/9-3-2004 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Π.Ε. & 

Δ.Ε. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. Τμήμα Β΄. 
8. Τη με αρ. Δ1/11636/22-12-1997 Υπουργική Απόφαση 
9. Το με αρ. 132270/Δ2/14-10-2008 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ, Δ/νση Προσωπικού 

Τμήμα Β΄. 
10. Το με αρ. πρωτ. 4908/5-11-2008 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ, Γεν. Γραμματεία Δια 

βίου Μάθησης. 
11. Τα άρθρα 11 και 12 παρ. 24 και 25 του Π.Δ 1/2003. 
12. Το Π.Δ. 50/96 άρθρο 16 παρ. 3.  
13. Τις διατάξεις της παρ.7 του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 
14. Τη με αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ.21500/31-10-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΣΧ-Β5Α) 

απόφαση του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης.  

15. Την αρ. 12336/13-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Τρωγάδα Ελένης, του Δημητρίου, με οργανική θέση στο 8ο Ν/Γ Λιβαδειάς. 

16. Την αρ. 12321/12-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Κουφοχρήστου Σοφίας. 

17. Την αρ. 264/17-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού Παππά 
Ευαγγελίας, του Κων/νου, νηπιαγωγού του 13ου Ν/Γ Λιβαδειάς. 

18. Την αρ. 12838/03-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Μίχου Αικατερίνης, του Κων/νου. 

19. Την αρ. 233/16-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Κλαρούδα Αικατερίνης, του Γεωργίου. 

20. Την αρ. 12375/13-12-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Φλώρου Ιωάννας, του Σπυρίδωνα. 

21. Την αρ. 550/24-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού Θάνου 
Ευγενίας, του Παναγιώτη. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 



ότι σύμφωνα με το ν. 3205/2003, άρθρο 15, 2ε δεν αναγνωρίζεται 
προϋπηρεσία της Παππά Ευαγγελίας  στο «Ελληνοαγγλικό Αθλητικό 
Νηπιαγωγείο-Παιδικό Σταθμό Babyland». 
Δεν αναγνωρίζεται, σύμφωνα με το ν. 2810/2000, άρθρο 1, παρ. 3 και 
3205/2003, άρθρο 15,2 ε, η προϋπηρεσία της Κλαρούδα Αικατερίνης . 
Επίσης, δεν αναγνωρίζεται προϋπηρεσία της Μίχου Αικατερίνης στο 

Πανεπιστήμιο Πατρών, σύμφωνα με το αρ. 132270/Δ2/14-10-2008 έγγραφο του 
ΥΠΕΠΘ.  
Αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στην Τρωγάδα Ελένη χρονικής διάρκειας 1 έτους, 2 
μηνών και 4 ημερών στον Κρατικό Παιδικό Σταθμό Οινοφύτων (ν. 2817/2000, άρθρο 
8, παράγρ. 8).  
Αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στη Θάνου Ευγενία χρονικής διάρκειας 0 έτη, 4 μηνών 
και 16 ημερών στον Κρατικό Παιδικό Σταθμό Αμφίκλειας Λοκρίδας (ν. 2817/2000, 
άρθρο 8, παράγρ. 8).  
Αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στη Φλώρου Ιωάννα χρονικής διάρκειας 0 έτη, 6 
μηνών και 4 ημερών στον Α Κρατικό Παιδικό Σταθμό Λιβαδειάς (ν. 2817/2000, 
άρθρο 8, παράγρ. 8).  
Τέλος αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στην Κουφοχρήστου Σοφία χρονικής διάρκειας  
1 έτους, 7 μηνών και 20 ημερών στον Κρατικό Παιδικό Σταθμό Σκρα ν. Κιλκίς (ν. 
2817/2000, άρθρο 8, παράγρ. 8).  
 


